Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 82/2018

'REQUER INFORMAÇÕES'

APROVADO
POR

UNANIMIDADE
13 lOè I

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos encaminhe o sumário da folha de
horas extras dos servidores municipais, desde
janeiro/2018 até agosto/2018.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizarmos estes pagamentos.

Sala das Sessões, 11 de setembro de 2018.

Ale ixoto de Souza
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP -
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202